ỦY BAN NHÂN DÂN TP BIÊN HÒA

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 6

NĂM HỌC 2025 - 2026

Kính gởi:  Ban Giám hiệu trường THCS Trần Hưng Đạo.

- Em tên là: ............................................................................................... Nam (nữ): …….…..…………..

- Sinh ngày …………… tháng ………… năm ………………….

- Nơi sinh: ………………………………………………………… . Dân tộc: ……………...……………

- Nơi đăng ký thường trú: Số nhà: ............................., đường  ......................................................

  Tổ: .........................., Khu phố: …………………, Phường(xã):  .............................................................

  Thành phố (Huyện) .........................................................., Tỉnh :  ............................................................

- Nơi đăng ký tạm trú (nếu có): Số nhà: ......................, đường  .................................................

  Tổ: .........................., Khu phố: …………………, Phường(xã):  .............................................................

  Thành phố (Huyện) .........................................................., Tỉnh :  ............................................................

- Nơi ở hiện nay: Số nhà: ......................, đường  ...................................................................................

  Tổ: .........................., Khu phố: …………………, Phường(xã):  .............................................................

  Thành phố (Huyện) .........................................................., Tỉnh :  ............................................................

Là học sinh lớp 5/…… của Trường Tiểu học: ………………………………………………………

em đã trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2025 - 2026 tại trường.

Nay em làm đơn này xin nhập học lớp 6 Trường THCS Trần Hưng Đạo năm học

2025 - 2026, em xin hứa sẽ thực hiện nghiêm túc nội quy của nhà trường./.

     Xác nhận của cha (mẹ)                           Biên Hòa, ngày  .........  tháng  ….  năm 2025

    hoặc người nuôi dưỡng                                                     Học sinh ký tên

    (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Họ tên: .......................................................       Họ tên: .....................................................

Hồ sơ nhập học đính kèm: (Được xếp theo thứ tự khi nộp)

1. 01 Đơn nhập học lớp 6;

2. 01 Lý lịch học sinh;

3. Bản chính Học bạ tiểu học (có khai sinh đóng dấu giáp lai với học bạ tiểu học);

4. 01 khai sinh hợp lệ (có công chứng) để làm học bạ THCS;

5. Bản photo (có công chứng) các giấy xác nhận thuộc đối tượng tuyển thẳng, ưu tiên (nếu có)./.